
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
04/jun/2019

 Del 01/mar/2019 al 31/mar/2019
12:35 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: JORGE

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $7,819,346.68 $67,880,955.53 $1,774,957.34$66,105,998.19 $9,594,304.02

   ACTIVO CIRCULANTE $7,819,346.68 $10,510,330.00 $1,757,161.37$8,753,168.63 $9,576,508.05

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,394,325.36 $7,007,772.78 $1,421,440.98$5,586,331.80 $4,815,766.34

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,425,021.32 $3,502,557.21 $335,720.39$3,166,836.82 $4,760,741.71

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $57,370,625.53 $17,795.97$57,352,829.56 $17,795.97

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $54,505,806.88 $0.00$54,505,806.88 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,522,049.48 $17,795.97$2,504,253.51 $17,795.97

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $243,622.00 $0.00$243,622.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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